
 

 

 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

 Số:             /QĐ-CĐYT Lâm Đồng, ngày           tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v nâng lương thường xuyên đợt 3 năm 2023 đối với viên chức 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

Chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc 

Hướng dẫn thực hiện chế độ lương, chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng 

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng ban hành quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người 

quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;  

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao 

đẳng Y tế Lâm Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ biên bản họp ngày 26/12/2023 của Hội đồng lương, Trường Cao 

đẳng Y tế Lâm Đồng về việc thông báo kết quả họp xét nâng lương bậc lương 

thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo đợt 3, 

năm 2023 đối với viên chức; 

 Theo đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với 01 viên chức thuộc Trường 

Cao đẳng Y tế Lâm Đồng (có danh sách, bậc lương, hệ số và thời điểm hưởng 

kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phòng, Khoa trực 

thuộc và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo); 

- BGH (thông tin);        

- Như Điều 2 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TCHCQT, QLTC, BĐCL.               



 

 

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐƯỢC NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN ĐỢT III NĂM 2023 

(Kèm theo quyết định số          /QĐ - CĐYT ngày     tháng 01 năm 2024 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng) 

 

TT Họ và tên 

Năm sinh Lương hiện hưởng Lương đề xuất xét nâng 
Nhận xét quá trình công tác  

trong thời gian giữ bậc 

Ghi  

chú 

Nam Nữ Ngạch Bậc 
Hệ 

số 

Thời 

gian 
Bậc 

Hệ  

số 

Thời 

gian 
2021 2022 2023 

 

1 Nguyễn Văn Thành 1968  Cán sự 9 4.58 10/2020 10 4.89 10/2023 HTXS HTXS HTXS  

 

 Danh sách này có 01 viên chức./. 


		Tăng Thị Thảo Trâm
	2024-01-03T07:57:24+0700
	Signer's office
	Tăng Thị Thảo Trâm
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2024-01-03T14:31:34+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		2024-01-03T15:22:05+0700


		2024-01-03T15:22:05+0700


		2024-01-03T15:22:05+0700




